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INFORMATA MBI GRANTIN 

Emri i grantit:   
Parandalim, Menaxhim dhe Mitigim i Përmbytjeve nga Lumi 

Sitnica në Vushtrri 

Instrumenti:  
Grant i vogël për projekt 
 

Subjekti zbatues: 
Organizata për demokraci dhe aktivizëm (ORDA) 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. Mirusha p.n. 42000 Vushtrri, Kosovë  

Emri dhe mbiemri: Rinor Beqiri 

Telefoni mobil: +38344859708 

E-mail: ordaorganisation@gmail.com  

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 01/12/2021 

Data e përfundimit: 31/05/2022 

Buxheti total i grantit (EUR): 

 

8,700.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 
8,700.00 EUR 

 

Grupet e synuara:  
Qytetarët  

OJQ 

Shtrirja gjeografike: 
 
Vushtrri 

Përmbledhje e grantit: 

Qëllimi kryesor i projektit është riintegrimi ekonomik i personave 

të prekur nga përmbytjet e janarit 2021 në komunën e Vushtrrisë 

dhe fillimi i ndryshimit të politikave përmes rritjes së 

ndërgjegjësimit dhe debatit publik. 
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